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Doctor

FREDY VALDES GARCIA
Director Seccional (E) Girardot
Universidad de Cundinamarca

Ref. EVALUACION JURIDICA DE LA PROPUESTA PRESENTADA DENTRO
DE LA INVITACION PUBLICA SECCIONAL GIRARDOT No.005-2015 PARA,
CONTRATAR “LA ADQUISICION DE ELEMENTOS DE PAPELERIA Y
UTILES DE OFICINA PARA LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA
SECCIONAL GIRARDOT"

Respetado Doctor:;

Con toda atencion, me permito enviar la evaluacion juridica realizada a la
propuesta presentada dentro de la invitacion pudblica de la referencia, de
conformidad con el Acta de Recibo de propuestas suscrita el 26 de noviembre
del 2015, en las instalaciones de la Universidad de Cundinamarca Seccional
Girardot, por los sefiores Coordinador de Compras Seccional Girardat José
Javier Sarmiento Benavides, y la Asesora Juridica Externa de la Seccional
Girardot Ménica Alejandra Pachdn Castillo; se presents la propuesta en el
plazo fijado por: SYSTEMS LOGISTICS SERVICES SAS — SY5L0G — WILLIAM ALFREDO
g\amaum MARENGO — HECTOR LUIS QUINONES MENDOZA PAPELERIA PARKER.
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1. SYSTEM LOGISTICS SERVICES SAS - 5YSLOG.

NOMBRE DEL NO
COTIZANTE DOCUMENTO SOLICITADD FOLIO CUMPLE CUMPLE
CARTA DE PRESENTACION %
DE LA COTIZACION 14
DILIGENCIAMIENTO X
SUSCRIPCION x
CERTIFICADD DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL
' Original 3

Vigencia del cerificado (ng X
anterior a 30 dlas calendarnia)
Constlucitn (términe minimo 2 %
AoE] BB
Qbjeto social I Lo
Capacidad del Represantants
Legal para la presentacion de la %
Propuesta y suscripcion dal

SYSTEM Canfrata Ofrecide

;gg,ﬁg ;SE CERTIFICACIONES SOLICITADAS _
Certificacion de El proponante [

SAS debard acreditar mimma un {1)

SYSLOG cantrato suscrite con entidad
puiblica o privada en dondea su 28-27 X
objeto este relacionado con el
objete cantractual, objeto del
presente proceso de seleccion

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO CON EL SISTEMA DE
SEGURIDAD SOCIAL

Sislema General de Seguridad
Social en Zalud v Pensidn, con
su constancia de pago con la
copia del recibo del pago del

Constancia de Afiiacion al ‘

11-12

x ‘

ultimo mes
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ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

Representante Legal'Persona

Juridica o persana natural 18-13

—

VERIFICACION DE ANTECEDENTES JUDICIALES

Ftepreserfta nia Legall Persona
Natural al X

BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES
Representante LegalPersonal i3 [ %
Matural

COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA .|

Copla de la cedula de oo ¥ '
Cludadania [Legible)

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT) ¥ NOMERO UNICO DE
IDENTIFICACION TRIBUTARIA (NIT)

Identidad con el oferente

Caincidencia del codigo de 15
actividad econdmica can el
| objeto de |a contratacian

x

X

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)

Original
Identdad con €l cotizante MFA

Vigencia (no supefior a 30 dias)

GARANTIA SERIEDAD DE LA PROPUESTA

Identidad dEr!:IE'I'I-EfII;:IE_HD

Cuantia 10% | MNiA
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igencia 3 Meses & parir de Ia
fecha del cierre de la
convocaloria

Identidad del tomadaor

Firma de las paliza

Recibo de Pago

MiA

~ CERTIFICADO DE INSCRIPCI

N AL BANCO DE PROVEEDORES

Certificado de Inscripcidn al
Banco de Provesdaras de la

ECONOMICAS

21

X

Oferta téonica v economica de
la propussta (Anexo 2) (52
verifica el aporie del documents

formalmente, no el contenida)

22-25

Se deja constancia, que fa Oficina Juridica verifico los antecedentes penales
del Representante Legal o persona natural Sefor (a) OLGA AVILA
CUADROS, el dia 27 DE NOVIEMBREE DE 2015, en donde se establecid que
no tiene antecedentes judiciales que mpidan continuar con el presente

proceso.

EVALUACION JURIDICA: La propuesta presentada por la sefiora OLGA
AVILA CUADROS quien actia como representante legal de la empresa
SYSTEM LOGISTICS SERVICES SAS - SYSLOG, CUMPLE con los
requisitos juridicos establecidos en los términos de referencia de la invitacion
publica de méritos, razdn por la cual es ADMITIDA para continuar con el
roceso de evaluacion.
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2. WILLIAM ALFREDO GAZABON MARENGO.
NOMBRE DEL NO
COTIZANTE DOCUMENTO SOLICITADD FOLIC CUMPLE CUMPLE
| CARTA DE PRESENTACION | %
DE L&A COTIZACION | 9.12
DILIGENCIAMIENTO | i X
SUSCRIPCION I X
CERTIFICADO DE EXISTENCIA ¥ REPRESENTACION LEGAL
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Wigencia def cerificada (no ¥
| anterior 3 31 dias calendarnial
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afios) 1.2 | _
Objeto social | X
Capacidad del Representanie
Legal para la presentacidn de la ¥
Propugsta v suscripcidn del
WILLIAM Contrato Ofrecido =
ALFREDO
GAZABON CERTIFICACIONES SOLICITADAS
MARENGO Cerificacion de El proponente

debera acreditar minima un {1)
cantraio suscrite con entidad
piblica o privada en dondes 5u
objete esté relacionado con el
objete centractual, abjete del

| presente proceso de salaccion

18

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO CON EL SISTEMA DE

SEGURIDAD SOCIAL
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Social en Salud ¥ Pensidn, con
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copia del recibo del pago del

Gltirmo meas - | B
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

Representanie Legal/Persona 05 X

Juridica o persona natural

VERIFICACION DE ANTECEDENTES JUDICIALES

| Representante Legall Persona 2 %

| Malural

BOLETIM DE RESPOMSABLES FISCALES

Representante LegalPersonal 04 ¥
Matural

COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA

Copia de la cedula ode a7 %
Ciudadania {Lagibig)

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT) ¥ NUMERO UNICO DE
IDENTIFICACION TRIBUTARIA (NIT)

Identidad con el oferente [ X T
Caincidencia del codigo de 06

actividad econgmica con gl A

objeta de la confratacion . 1

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)

Original |

|dentidad con el cotizante NIA '

| Vigencia (no superior a 3 dias]

GARANTIA SERIEDAD DE LA PROPUESTA

|dentidad del beneliciano

Cuantia 10% NIA
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Vigencia 3 meses a partr de la | | j
fecha del ciafre de i@
convocaterna

ideniwlad del tpmadol

Firma de las poliza

Recibo de Pago A |

CERTIFICADO DE INSCRIPCION AL BANCO DE PROVEEDORES

Certificado de Inscripcdn al ' I
Banco de Proveedoras dé & 20 X
Universidad de Cundinamarca

ANEXO N°. 2: FORMULARIO ESPECIFICACIONES TECNICAS ¥
ECONOMICAS

Oferta tecnica y econcmica de
la propuesta (Anexo 2) (Se 13.17 X

verifica el aporte del documents
formalmente, no el contenida) | |

Se deja constancia, gue la Oficina Juridica verifico los antecaedentes penales
del Representante Legal o persona natural Senor (a) WILLIAM ALFREDO
GAZABON MARENGO, el dia 27 DE NOVIEMBRE DE 2015, en donde se
establecid que no tiene antecedentes judiciales que impidan continuar con el
presente proceso.

EVALUACION JURIDICA: La propuesta presentada por sefor (a) WILLIAM
ALFREDO GAZABON MARENGO, NO CUMPLE con los requisitos juridicos
astablecidos en los términos de referencia de la invitacion publica de méritos,
razén por la cual es INADMITIDA para continuar con &l proceso de evaluacion,

3. HECTOR LUIS QUINONES MENDOZA — PAPELERIA PARKER.

r

NOMERE DEL
| COTIZANTE

NO
DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO | CUMPLE | LR
|
CARTA DE PRESENTACION ‘ | I
DE LA COTIZACION I .
I

DILIGENCIAMIENTO

&



HECTOR LUIS

QUINONES
MENDOZA
PAPELERIA
PARKER
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SUSCRIPCION | , A l

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL

Original ' ! X

Vigencia dal certificado (no I }f.
anterior a 30 dias calendano}
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| X
anos) ; 16
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X
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Representante Legal Persona
Matural

14 x

BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES

Representante Legal/Personal

f X
Matural 8 .

21 kS

Copia de la cedula de
Ciudadania (Legibla)

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT) ¥ NUMERC UNICO DE
IDENTIFICACION TRIBUTARIA (NIT)

| Identidad can el oferents f X
Coincidencia del cadigo de 0
actividad econdmica con gl L8
ohjeto de la contratacién |

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)

| Original _ |

Identidad con el colizante MIA
| Vigencia (no supersd a 30 diss)

GARANTIA SERIEDAD DE LA PROPUESTA

Identidad del beneficiario

Cuantia 10%

Vigencia 3 mesas a partir de la
| fecha del ciemre de la [ =Y
| ggnvacalona

Identidad del tomador

Firma de las piliza

Recibo e Pago MIA,

CERTIFICADO DE INSCRIPCION AL BANCO DE PROVEEDORES

Certificado de Ins':;rir:ucuhn al [
Banco de Proveadores de la 25 X
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ANEXO N, 2: FORMULARIO ESPECIFICACIONES TECHICAS Y
ECONOMICAS

— " S —

Dferta técnica y econdmica de |
la propuesta (Anexa 2) (5e 04-07 X
verfica el aporte del documento
formalments, no el contenida)

Se deja constancia, que la Oficina Juridica verifico los antecedentes penales
del Representante Legal o perscna natural Sefor (a) HECTOR LUIS
QUINONES MENDOZA, el dia 27 DE NOVIEMBRE DE 2015, en donde se
establecio que no tiene antecedentes judiciales que impidan continuar con el
presante proceso

EVALUACION JURIDICA: La propuesta presentada por la sefiora HECTOR
LUIS QUINONES MENDOZA quien actia como representante legal de la
empresa PAPELERIA PARKER CUMPLE con los requisitos juridicos
establecidos en los términos de referencia de la invitacion publica de meritos,
razén por la cual es ADMITIDA para continuar con el proceso de evaluacion.

Froyeciy Menica i
ARARDE =1

Asesora gita Seccional Girardot
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Doctor

FREDY VALDES GARCIA

Director Seccional Girardot (E)
UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA
Ciudad

Asunto y/o Ref: Evaluacién Técnica de la Invitacién Publica Seccional Girardot
No, 005, para contratar la “ADQUISICION DE ELEMENTOS DE PAPELERIA
Y UTILES DE OFICINA, PARA LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA
SECCIONAL GIRARDOT".

Respetado Doctor Valdes:

Habilitados los requisitos de capacidad juridica de las propuestas presentadas
por Systems Logistics Services SAS — SYSLOG y Heéctor Luis Quifiones
Mendoza — Papeleria Parker, conceptuado por la asesora juridica de la
Seccional Girardot, se continua con &l proceso de evaluacion.

Se procede a verificar las Especificaciones Técnicas, segun lo referenciado en
el numeral 4.3, REQUERIMIENTOS TECNICOS OBLIGATORIOS DE
CARACTER DOCUMENTAL, asi;

De acuerdo al numeral 4.3, ESPECIFICACIONES TECNICAS MINIMAS, se
evalia la propuesta presentada por Systems Logistics Services SAS —
SYSLOG

4.3. ESPECIFICACIONES TECNICAS MINIMAS

El proponente o cotizante u oferente debera entregar o suministrar el objeto

de la presente invitacién publica, bajo las siguientes caracteristicas,

Verificacion de informacion segdn folios 22 - 25,
CUMPLE

Carrara 19 No. 24-209 Girardet - Gundinamarca
Talifonos (081} 8335071 - 831 2561
woanw unicund]. edu, oo E-mall; enicundi@unicundl.edu.co
NIT: 890.6B0.052-2
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CUNDINAMARCA
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Se evalian las ESPECIFICACIONES TECNICAS MINIMAS de la propuesta
presentada por Héctor Luis Quifiones Mendoza — Papeleria Parker,

4.3, ESPECIFICACIONES TECNICAS MINIMAS

El proponente o cotizante U oferente debera entregar o suministrar el objeto |
'de la presente invitacion plblica, bajo las siguientes caracteristicas.
Verificacién de informacidn segun folios 5-8.
CUMPLE

Habilitadas las Especificaciones Técnicas Minimas de las propuestas
econdmicas y verificadas las operaciones antméticas presentadas en medio
magnético, en Excel del anexo 2, estan Cumplen y son habiltadas para
continuar con el proceso de evaluacion,

rdial saludo,

(]

MARIA CELIS MEJIA
acretaria Auxiliar
pordinadora Almacén Seccional Girardot

Carrera 18 Mo, 24-208 Girardot - Cundinamarcs
Telsfonos (091) 6336071 - B31 2561
vl unlcundi edu.co  E-naik upigundiiunioundi edu,co
WIT: B30.680,062-2
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Doctor

FREDY VALDES GARCIA

Director Seccional Girardot (E)
UNIWERSIDAD DE CUNDINAMARCA
Ciudad

Asunto y/o Ref: Evaluacion Econdmica de la Invitacidn Publica Seccional
Girardot No, 005, para contratar la “ADQUISICION DE ELEMENTOS DE
PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA, PARA LA UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA SECCIONAL GIRARDOT™.

Respetado Doctor Valdés:

Teniendo como referente el Numeral 5.1. PROPUESTA ECONOMICA, "El
factor de evaluacién sera la propuesta que presente el MENOR VALOR
incluido VA, sia ello hay lugar” y del analisis al Anexo No. 02 “FORMULARIO
DE ESPECIFICACIONES TECNICAS MINIMAS Y PROPUESTA
ECONOMICA" de la propuesta presentada por Héctor Luis Quifiones
Mendoza — Papeleria Parker, habilitada en su capacidad juridica y Experiencia
General y que cumplid con la Especificaciones Tecnicas, me permito informar
que revisadas las operaciones aritmeticas de la oferta por valor de Dieciocho
Millones Trescientos Sesenta y Dos Mil Trescientos Veintion Pesos
($18.362.321) Moneda Comiente, esta es escogida como la oferta que
presenta el menor valor incluido el VA,

Cordial saludo,

Eglm J{%@\Mﬂﬁhﬁ GODOY

Contadora Seccional Girardot

Carrera 19 No, 24-209 Girardot - Cundinamarca
Taléforos (004} 8335071 - 831 2569
www unicundi gdu,cg  E-mail! unicundiflunicundi. edu.co
MIT; B90.680.062-2



